Совет народных депутатов
Першинского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

 От 22 .03.2024 года №70
         с.Першино

 О назначении  проведения
 публичных слушаний по обсуждении
 отчета « Об исполнении бюджета
 Першинского сельского поселения
 за 2023 год».

	Руководствуясь ст.21 Устава Першинского сельского поселения, а так же решением Совета народных депутатов Першинского сельского поселения от 26.04.2006 г. №34 « Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Першинском сельском поселении», Совет народных депутатов Першинского сельского поселения

                                                      РЕШИЛ:

	1.Назначить  проведения публичных слушаний по обсуждению отчета
«Об исполнении бюджета Першинского сельского поселения за 2023 год»,
 На22 .04.2024 года в 10.00 ч.  в здании администрации сельского поселения.
	2.Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в количестве 5 человек ( согласно приложения).
	3.Администрация Першинского сельского поселения назначить ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний ведущего специалиста Кислянских Л.В
          4.Обнародовать данное решение на доске объявлений в здании МОУ «Першинская СОШ», СДЦ.
	4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Першинского
сельского поселения                                                        Н.И.Смолина

Председатель Совета народных
депутатов Першинского сельского поселения              М.С. Есаулова

                                                                                Приложение №1
                                                           Утверждено решением Совета
                                                          народных депутатов Першинского
                                                        сельского поселения  от 22 .03.2024г №70

                                                               СОСТАВ
               Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению отчета «Об исполнении бюджета Першинского сельского поселения за 2023 год.»
                 1.Смолина Нина Ивановна –глава  Першинского сельского поселения
                 2. Есаулова Маргарита Степановна -председатель Совета народных депутатов Першинского сельского поселения

                  3.Сидоров Василий Павлович- депутат Совета народных депутатов
Першинского сельского поселения

                 4.Рощупкина Валентина Ивановна - депутат Совета народных депутатов Першинского сельского поселения

               5. Кислянских Людмила Васильевна– ведущий специалист администрации Першинского сельского поселения.